ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 августа 2023 года № 1148-р

п. Березник

Об итогах продажи посредством

публичного предложения в электронной форме

по продаже муниципального имущества,

находящегося в собственности Виноградовского

муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об

организации и проведении продажи государственного или муниципального

имущества в электронной форме», решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 172-18 «О

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

Виноградовского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов», на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии по

проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже муниципального имущества,

а также по продаже права на заключение договоров аренды муниципального

имущества по подведению итогов продаже посредством публичного предложении в

электронной форме по процедуре № U2200010899000000008 (извещение о

проведении торгов № 22000108990000000084):

1. Признать победителем продажи посредством публичного предложении в

электронной форме муниципального имущества Виноградовского муниципального

округа:

1.1. ЛОТ № 1. Автомобиль ГАЗ 322173, идентификационный номер (VIN):

Х96322173С0738129; ПТС: 52 НН 996961; наименование (тип ТС): Автобус (для

перевозки людей); категория ТС: D; год изготовления: 2012; модель, номер двигателя:

421600*С1001627; шасси (рама) №: ОТСУТСТВУЕТ; кузов №: 322100С0514847;

цвет кузова: ЖЕЛТЫЙ; мощность двигателя, л.с. (кВт): 106,8 (78,5); рабочий объем

двигателя куб. см.: 2890; тип двигателя: БЕНЗИНОВЫЙ; экологический класс:

ТРЕТИЙ; разрешенная максимальная масса, кг.: 3660; масса без нагрузки, кг.: 2380,

Карнышову Анастасию Николаевну, ИНН 291002034377, с ценой предложения

168750 (Сто шестьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в том

числе НДС.

 2

2. Комитету по управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям

Виноградовского муниципального округа заключить договор купли-продажи:

2.1. по лоту № 1 на автомобиль ГАЗ 322173 с Карнышовой Анастасией

Николаевной, ИНН 291002034377.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин